
Ａ行き Ｂ行き Ｃ行き D行き Ａ行き Ｂ行き Ｃ行き D行き Ａ行き Ｂ行き Ｃ行き D行き
Ａ帰り Ｂ帰り Ｃ帰り Ｄ帰り Ａ帰り Ｂ帰り Ｃ帰り Ｄ帰り Ａ帰り Ｂ帰り Ｃ帰り Ｄ帰り

0 こまどり発 13:15 15:10 16:00 17:15 18:15 0 こまどり発 13:15 15:10 16:00 17:15 18:15 0 こまどり発 13:15 15:10 16:00 17:15 18:15
1 東小倉バス停 13:21 15:16 16:06 17:21 18:21 1 小倉ライオンズマンション 13:19 15:14 16:04 17:19 18:19 1 クレストプライム 13:21 15:16 16:06 17:21 18:21
2 プラウドシティ新川崎 13:23 15:18 16:08 17:23 18:23 土 2 小倉味の素 13:21 15:16 16:06 17:21 18:21 土 2 アクアグランデ 13:22 15:17 16:07 17:22 18:22 土
3 古川小学校 13:25 15:20 16:10 17:25 18:25 曜 3 ※リリファ川崎（富士通矢向ﾊｳｽ） 13:23 15:18 16:08 17:23 18:23 曜 3 パークホームズ矢向駐車場前 13:25 15:20 16:10 17:25 18:25 曜
4 セントラルコーポ 13:28 15:23 16:13 17:28 18:28 コ 4 ガーデンハウス 13:24 15:19 16:09 17:24 18:24 コ 4 ファインシティ江ヶ崎 13:27 15:22 16:12 17:27 18:27 コ
5 ウィンベル川崎 13:32 15:27 16:17 17:32 18:32 l 5 グリーンコート江ヶ崎館前（江ヶ崎ｾﾌﾞﾝ） 13:25 15:20 16:10 17:25 18:25 l 5 コスモハイセレサ 13:29 15:24 16:14 17:29 18:29 l
6 オーチャードプラザ 13:35 15:30 16:20 17:35 18:35 ス 6 ワオキッズ江ケ崎園先 13:26 15:21 16:11 17:26 18:26 ス 6 小倉下町バス停 13:31 15:26 16:16 17:31 18:31 ス
7 泉幼稚園 13:36 15:31 16:21 17:36 18:36 1 7 Ｊパーク 13:31 15:26 16:16 17:31 18:31 1 7 グリーングラス（はない） 13:34 15:29 16:19 17:34 18:34 1
8 アズール川崎 13:37 15:32 16:22 17:37 18:37 号 8 矢向中学校 13:34 15:29 16:19 17:34 18:34 号 8 ツルハドラッグ 13:35 15:30 16:20 17:35 18:35 号
9 矢向診療所 13:40 15:35 16:25 17:40 18:40 車 9 京急シティマンション 13:36 15:31 16:21 17:36 18:36 車 9 小倉小学校郵便ポスト前 13:36 15:31 16:21 17:36 18:36 車
10 ※デイサービスセンター 13:43 15:38 16:28 17:43 18:43 又 10 シンデン川崎 13:37 15:32 16:22 17:37 18:37 又 10 ラジエンス新川崎 13:44 15:39 16:29 17:44 18:44 又
11 ※尻手床屋 13:47 15:42 16:32 17:47 18:47 は 11 クレストフォルム 13:39 15:34 16:24 17:39 18:39 は 11 エンゼルコート 13:45 15:40 16:30 17:45 18:45 は
12 ※矢向ＪＲ社宅 13:50 15:45 16:35 17:50 18:50 2 12 ロクゴーローソン 13:42 15:37 16:27 17:42 18:42 2 12 北加瀬ローソン 13:47 15:42 16:32 17:47 18:47 2

号 13 川一　（日産向い） 13:43 15:38 16:28 17:43 18:43 号 13 イニシア新川崎 13:51 15:46 16:36 17:51 18:51 号
車 14 南加瀬辻住宅集会所前 13:46 15:41 16:31 17:46 18:46 車 14 シンカシティ 13:53 15:48 16:38 17:53 18:53 車

15 夢庵 13:48 15:43 16:33 17:48 18:48 15 杉山神社 13:54 15:49 16:39 17:54 18:54

13 こまどり着 13:58 15:53 16:43 17:58 18:58 16 こまどり着 13:52 15:47 16:37 17:52 18:52 16 こまどり着 14:00 15:55 16:45 18:00 19:00

Ａ行き Ｂ行き Ｃ行き D行き Ａ行き Ｂ行き Ｃ行き D行き Ａ行き Ｂ行き Ｃ行き D行き
Ａ帰り Ｂ帰り Ｃ帰り Ｄ帰り Ａ帰り Ｂ帰り Ｃ帰り Ｄ帰り Ａ帰り Ｂ帰り Ｃ帰り Ｄ帰り

0 こまどり発 13:15 15:10 16:00 17:15 18:15 19:30 0 こまどり発 13:15 15:10 16:00 17:15 18:15 19:30 0 こまどり発 13:15 15:10 16:00 17:15 18:15 19:30
1 たかの大橋（降車のみ） 16:05 17:20 18:20 19:35 1 ライオンズ日吉第2 13:22 15:17 16:07 17:22 18:22 19:37 1 アリュール川崎※新規不可 13:30 15:25 16:15 17:30 18:30 19:45
2 大塚園芸 13:21 15:16 16:06 17:21 18:21 19:36 2 フラット日吉 13:23 15:18 16:08 17:23 18:23 19:38 2 コスモシティ 13:34 15:29 16:19 17:34 18:34 19:49
3 センターフォート① 13:23 15:18 16:08 17:23 18:23 19:38 3 熊野神社前 13:28 15:23 16:13 17:28 18:28 19:43 3 三和クリーニング 13:36 15:31 16:21 17:36 18:36 19:51
4 センターフォート② 13:24 15:19 16:09 17:24 18:24 19:39 4 まいばすけっと日吉５丁目 13:29 15:24 16:14 17:29 18:29 19:44 4 木月ローソン 13:37 15:32 16:22 17:37 18:37 19:52
5 駒岡セブンイレブン（降車のみ） 16:12 17:27 18:27 19:42 5 新幹線ガード下 13:30 15:25 16:15 17:30 18:30 19:45 5 ファンシークリーニング手前 13:38 15:33 16:23 17:38 18:38 19:53
6 鶴見園芸 13:28 15:23 16:13 17:28 18:28 19:43 6 ジョナサン 13:32 15:27 16:17 17:32 18:32 19:47 6 木月住吉公団 13:39 15:34 16:24 17:39 18:39 19:54
7 石本興業 13:29 15:24 16:14 17:29 18:29 19:44 7 日産サティオ 13:33 15:28 16:18 17:33 18:33 19:48 7 タイツウ 13:40 15:35 16:25 17:40 18:40 19:55
8 イオン 13:31 15:26 16:16 17:31 18:31 19:46 8 ※コウジィーコート 13:35 15:30 16:20 17:35 18:35 19:50 8 木月4丁目 13:41 15:36 16:26 17:41 18:41 19:56
9 ナイスベルクール 13:32 15:27 16:17 17:32 18:32 19:47 9 シーネパラッツォ 13:36 15:31 16:21 17:36 18:36 19:51 9 石神橋 13:44 15:39 16:29 17:44 18:44 19:59
10 樽町中央バス停 13:33 15:28 16:18 17:33 18:33 19:48 10 ※ﾌｨｯﾄｹｱﾃﾞﾎﾟ綱島東店(小泉神奈川) 13:37 15:32 16:22 17:37 18:37 19:52 10 北加瀬3丁目 13:47 15:42 16:32 17:47 18:47 20:02
11 ミツビシ自動車 13:37 15:32 16:22 17:37 18:37 19:52 11 アンデルセン 13:40 15:35 16:25 17:40 18:40 19:55
12 綱島パークシティ 13:38 15:33 16:23 17:38 18:38 19:53 12 タイムズ日吉7丁目第4 13:42 15:37 16:27 17:42 18:42 19:57
13 ザ・ハウス港北綱島 13:39 15:34 16:24 17:39 18:39 19:54 13 日吉ウィング 13:43 15:38 16:28 17:43 18:43 19:58
14 明治製菓 13:40 15:35 16:25 17:40 18:40 19:55 14 佐相駐車場前 13:44 15:39 16:29 17:44 18:44 19:59
15 神明社前 13:43 15:38 16:28 17:43 18:43 19:58 15 日吉こども園 13:45 15:40 16:30 17:45 18:45 20:00
16 池の下バス停 13:44 15:39 16:29 17:44 18:44 19:59 16 ライオンズマンション日吉学園 13:46 15:41 16:31 17:46 18:46 20:01
17 コインランドリー裏 13:46 15:41 16:31 17:46 18:46 20:01 17 まるいちそば屋 13:47 15:42 16:32 17:47 18:47 20:02
18 駒岡小下 13:49 15:44 16:34 17:49 18:49 20:04
19 スズデン前 13:51 15:46 16:36 17:51 18:51 20:06 18 こまどり着 13:51 15:46 16:36 17:51 18:51 20:06 11 こまどり着 13:52 15:47 16:37 17:52 18:52 20:07
20 フィットケア前 13:53 15:48 16:38 17:53 18:53 20:08
21 駒岡セブンイレブン（乗車のみ） 13:54 15:49 16:39 17:54
22 たかの大橋（乗車のみ） 13:56 15:51 16:41 17:56
23 こまどり着 14:01 15:56 16:46 18:01 19:01 20:16

Ａ行き Ｂ行き Ｃ行き D行き Ａ行き Ｂ行き Ｃ行き D行き
Ａ帰り Ｂ帰り Ｃ帰り Ｄ帰り Ａ帰り Ｂ帰り Ｃ帰り Ｄ帰り

0 こまどり発 13:15 15:00 16:00 17:20 18:20 19:40 0 こまどり発 13:15 15:00 16:00 17:20 18:20 19:40
1 小倉ライオンズマンション 13:19 15:04 16:04 17:24 18:24 19:44 1 ラジエンス新川崎 13:21 15:06 16:06 17:26 18:26 19:46
2 小倉味の素 13:20 15:05 16:05 17:25 18:25 19:45 2 エンゼルコート 13:22 15:07 16:07 17:27 18:27 19:47
3 ※リリファ川崎（富士通矢向ﾊｳｽ） 13:22 15:07 16:07 17:27 18:27 19:47 3 北加瀬ローソン 13:23 15:08 16:08 17:28 18:28 19:48 　　ことは致しませんので、保護者の方は必ず予定時間までにバス停でお待ちください。

4 ガーデンハウス 13:23 15:08 16:08 17:28 18:28 19:48 4 イニシア新川崎 13:27 15:12 16:12 17:32 18:32 19:52
5 グリーンコート江ヶ崎館前（江ヶ崎ｾﾌﾞﾝ） 13:24 15:09 16:09 17:29 18:29 19:49 5 シンカシティ 13:29 15:14 16:14 17:34 18:34 19:54 ２）交通事情・天候等により、到着時間が前後する場合がございます。予めご了承ください。

6 ワオキッズ江ケ崎園先 13:25 15:10 16:10 17:30 18:30 19:50 6 杉山神社 13:30 15:15 16:15 17:35 18:35 19:55 　　荒天によりバス運行を中止させて頂く場合、当クラブホームページに告知致します。

7 矢向ＪＲ社宅 13:32 15:17 16:17 17:37 18:37 19:57 7 東小倉バス停 13:33 15:18 16:18 17:38 18:38 19:58
8 デイサービスセンター 13:33 15:18 16:18 17:38 18:38 19:58 8 プラウドシティ新川崎 13:36 15:21 16:21 17:41 18:41 20:01 ３）基本的に時刻が過ぎていれば、バスは発車させていただきます。

9 尻手床屋 13:37 15:22 16:22 17:42 18:42 20:02 9 古川小学校 13:39 15:24 16:24 17:44 18:44 20:04
10 Ｊパーク 13:39 15:24 16:24 17:44 18:44 20:04 10 セントラルコーポ 13:41 15:26 16:26 17:46 18:46 20:06 ４）送迎バスの停留所では、大きな声で騒いだり、走り回ったりして近隣の方々のご迷惑と

11 矢向中学校 13:42 15:27 16:27 17:47 18:47 20:07 11 ウィンベル川崎 13:43 15:28 16:28 17:48 18:48 20:08 　　ならないよう、ご家庭でよくお子様に話をしてください。

12 京急シティマンション 13:44 15:29 16:29 17:49 18:49 20:09 12 オーチャードプラザ 13:45 15:30 16:30 17:50 18:50 20:10 　　また、バス車内では前を向いて座り、ドライバーの言うことを守るよう、併せてお話下さい。

13 ファインシティ江ヶ崎(向い） 13:45 15:30 16:30 17:50 18:50 20:10 13 泉幼稚園 13:46 15:31 16:31 17:51 18:51 20:11 ５）最終のＤクラスの帰りは乗車人数により、予定時間よりも早く到着する場合がございます。

14 ※江ヶ崎八幡宮 13:47 15:32 16:32 17:52 18:52 20:12 14 アズール川崎 13:47 15:32 16:32 17:52 18:52 20:12
15 パークホームズ矢向駐車場前 13:49 15:34 16:34 17:54 18:54 20:14 15 矢向診療所 13:48 15:33 16:33 17:53 18:53 20:13 ６）バスルートはクラブホームページにてご確認いただけます。（バス停写真あり）

16 シンデン川崎 13:51 15:36 16:36 17:56 18:56 20:16 16 小倉下町バス停 13:53 15:38 16:38 17:58 18:58 20:18
17 クレストフォルム 13:53 15:38 16:38 17:58 18:58 20:18 17 グリーングラス（はない） 13:55 15:40 16:40 18:00 19:00 20:20
18 ロクゴーローソン 13:55 15:40 16:40 18:00 19:00 20:20 18 ツルハドラッグ 13:56 15:41 16:41 18:01 19:01 20:21
19 川一　（日産向い） 13:57 15:42 16:42 18:02 19:02 20:22 19 小倉小学校郵便ポスト前 13:57 15:42 16:42 18:02 19:02 20:22
20 南加瀬辻住宅集会所前 13:59 15:44 16:44 18:04 19:04 20:24
21 夢庵 14:01 15:46 16:46 18:06 19:06 20:26
22 こまどり着 14:05 15:50 16:50 18:10 19:10 20:30 20 こまどり着 14:01 15:46 16:46 18:06 19:06 20:26

ＴＥＬ ０４４－５８８－７２００
ＵＲＬ http://www.nice-sports.co.jp/komadori

１）幼稚園・保育園のお子様は、バス停で保護者の方へのお引渡しとなります。お一人で降車させる

バスカードは必ずカバンにつけて下さい
定時運行・安全運行にご協力よろしくお願い致します

ナイスこまどりスポーツクラブ

１号車 土曜日及び月曜～金曜日１～３号車のＤ帰りのみ ２号車 土曜日及び月曜～金曜日１～３号車のＤ帰りのみ

      バスご利用にあたってのお願い
　　　停留所名 　　　停留所名

※コスモハイセレサはバス運行都合により平日Ｄ帰りと土曜日の全時間停まりません。江ヶ崎八幡宮をご利用下さい。

　　　停留所名 　　　停留所名 　　　停留所名

4号車 月曜日・木曜日 4号車 火曜日・金曜日 4号車 水曜日

　　　停留所名 　　　停留所名 　　　停留所名

※クレストプライム・アクアグランデはバス運行都合により平日Ｄ帰りと土曜日の全時間停まりません。小倉下町バス停をご利用下さい。

ナイスこまどりスポーツクラブ　　送迎バス運行時刻表　２０１９・７月度改定　（運行開始　６月２９日（土）　～）

１号車 月曜日～金曜日 ２号車 月曜日～金曜日 ３号車 月曜日～金曜日

http://www.nice-sports.co.jp/komadori

